Quę admodū singularū renū- ciationū sit apprehēdēda per- fectio. (Cap. vii.)

Quapropter nō multū p[er]derit
primā nos abrenūciationē ar-
dore fidei suscepisse. si secūdā
nō eodem seruore ac studio festinaueri-
mus implere. Et ita cum etiam hęc fue-
rimus indepti. ad illam quoq[ue] tertiā p[er]-
uenire poterimus q[ue] de domo p[re]ioris no-
stri parentis egressi. que ab exordio nati-
uitatis nostre s[ecundum] veterem hominē ac p[re]-
stinā cōuersionē quādo eramus na-
tura filij irę sicut et ceteri. patrem nobis
fuisse meminimus. omnē mētis intuitū
ad celestia deflectem[us]. De quo etiā p[er] a-

De tribus abrenunciationibus

tre ad hierusalem que verum patrem
teum contempserat dicitur pater tuus
amorreus et mater tua cethæa. Et in euā-
gelio. Vos ex patre diabolo estis et de-
sideria patris vestri vultis facere. Quæ
cū dimiserimus de visibilibus ad inuisi-
bilia transmigrantes. cū a postolo dice-
re poterimus. Scimus autē quā si terrestri-
domus nostra huius habitationis dis-
soluatur. quæ habitationem habeamus
a deo. domū non manufactā eternā in
celis. Et illud quod paulo ante cōmōra-
uimus. Nostra autē cōuersatio in celis ē
Ande et saluatore expectamus dñm ie-
sum christū. qui reformabit corpus hūi-
lilitatis nostre conforme corpori claritatē
sue. Et illud beati **David**. quia icōla ego
sum in terra et peregrinus. sicut oēs pa-
tres mei. vt hūm dñi vocē tale efficiamur
quales illi de quibus hec dñs ad patres
in euangelio loquebatur. De mūdo hoc
nō sunt. sicut et ego nō sum de hoc mun-
do. Et rursum ad ipsos apostolos. Si d
hoc mūdo essetis. mūdo quod suū est vt
quæ diligeret. sed quia de hoc mūdo non
estis sed ego elegi vos de hoc mundo. p-
pterea odit vos mūdo. Huius ergo re-
nūciationis tercię verā perfectionē tūc
mercbimur obtinere quādo mēs nostra
nullo carnee pinguedinis hebetata con-
tagio. sed peritissimis eliminationibus ex-
polita ab omni affectu et qualitate terre-
na per indefinentē diuinorum meditati-
onem. spiritualesque theorias. ad illa que
inuisibilia sunt eosque transierit. vt circū-
data se fragilitate carnis ac situ corpis
supnis et icorpeis intenta non sentiat.
atque in huiusmodi rapiatur excessus vt
nō solū nullas voces auditu corpali re-
cipiat. nec intuentis pretereuntū homi-
nū imaginibus occupetur. sed ne astan-
tes quidem arborū moles. et ingētes ma-
terias subiectas oculis carnis aspiciat.
Cuius rei fidem atque virtutē nemo nisi
is capiet solus qui hec que dicuntur expe-
riētia magistra percepit. cuius videlicet
ita dñs oculos cordis de vniuersis pre-